



شرکت: کارتن ایران	سرمایه ثبت شده: 182,250,000
نماد: چکارن	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 210203	اطلاعات و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارتن ایران
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت کارتن ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی گروه و شرکت برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 40 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. بررسی اجمالی این موسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
<b>مبانی نتیجه‌گیری مشروط</b>	
<p>3. سرفصل‌های دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها و پیش پرداختهای شرکت اصلی (موضوع یادداشت‌های توضیحی 17 و 19 صورتهای مالی) جمعاً شامل مبلغ 31 میلیارد ریال اسناد دریافتی سررسید گذشته و 40 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتی و مشکوک‌الوصول می‌باشد که از بابت این اقلام جمعاً مبلغ 20/8 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول در حسابها منظور شده است. نتایج پیگیریهای حقوقی شرکت نسبت به مبلغ 41 میلیارد ریال از مبالغ مذکور نیز تا کنون منجر به نتیجه قطعی نشده است. به نظر این موسسه، انجام تعدیلاتی از بابت مطالبات مذکور در صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت دارد، لیکن در غیاب اطلاعات لازم در خصوص چگونگی بازیافت مطالبات مذکور، تعیین میزان مازاد ذخیره مورد نیاز، در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی‌باشد.</p> <p>4. شرکت طی دوره مالی مورد گزارش به شرح یادداشت‌های توضیحی 4-13 و 11 صورتهای مالی، اقدام به فروش 3 سهم از 6 سهم مشاع زمین "موسوم به زمین یافت‌آباد" به بهای تمام شده 849 میلیون ریال و شناسایی سود حاصل از فروش آن به مبلغ 65 میلیارد ریال نموده است. زمین مذکور توسط واحد مورد گزارش در اسفندماه 1397 در قبال مطالبات از شرکت تعاونی مسکن کارگران کارتن ایران براساس وکالت‌نامه بلاعزل اخذ شده (در سال 1376) از شرکت تعاونی مذکور (مالک قبلی و موکل واحد مورد گزارش) به صورت رسمی به شرکت انتقال یافته است. سه سهم این زمین در تاریخ‌های 1397/02/30 و 1398/01/26 به ترتیب به مبالغ 34/8 میلیارد ریال و 55/4 میلیارد ریال توسط کارشناسان رسمی ارزیابی شده و در دوره مالی مورد گزارش به فروش رسیده است. با توجه به مراتب فوق، از آنجائیکه ایصال کلیه وجوه حاصله از انجام مورد وکالت به موکل در قبال اخذ رسید، یکی از شرایط وکالت‌نامه بلاعزل مورد بحث می‌باشد، لذا شناسایی کامل تعهدات شرکت در مقابل موکل (تعاونی مسکن کارگران کارتن ایران) بابت زمین انتقال یافته به شرکت به شرح فوق و در نتیجه تعلق تمامیت سود حاصل از فروش این زمین به واحد مورد گزارش برای این موسسه مشخص نبوده و منوط به توافق نهایی شرکت با تعاونی مذکور و اعضای ذینفع در این رابطه می‌باشد. مطالب فوق الذکر به نحو مناسب در صورتهای مالی مورد گزارش افشا نشده است.</p>	

5. شرکت بابت 4 درصد حق بیمه مشاغل سخت و زیان‌آور پرسنل مشمول، ذخیره‌ای در حسابها منظور ننموده است. به نظر این موسسه اعمال تعدیلاتی از این بابت بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت دارد لیکن، در غیاب اطلاعات مربوط، تعیین میزان ذخیره مورد نیاز در شرایط حاضر برای این موسسه مقدور نمی‌باشد.

#### نتیجه گیری مشروط

6. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

#### تاکید بر مطالب خاص

7. نتیجه‌گیری این موسسه در اثر مفاد 1-7 الی 3-7 زیر، مشروط نشده است.

1-7- به شرح یادداشت 2-13 توضیحي صورتهای مالی، دارایی‌های ثابت مشهود شرکت (به استثنای زمین و وسائط نقلیه) به بهای تمام شده 192 میلیارد ریال تا سقف مبلغ 324 میلیارد ریال تحت پوشش بیمه می‌باشد.

2-7- همانگونه که در صورت سود و زیان و یادداشت‌های توضیحي صورتهای مالی منعکس است، بدون در نظر گرفتن آثار مالی مابقی نتیجه‌گیری مشروط این گزارش و مبلغ سایر درآمدهای غیرعملیاتی (عمدتاً شامل سود حاصل از فروش زمین یافت آباد) عملیات شرکت طی دوره مالی مورد گزارش منجر به زیانی بالغ بر 52 میلیارد ریال گردیده است.

3-7- اطلاعات مربوط به تشریح وضعیت شرکت از نظر ساختار و شیوه‌های مدیریت سرمایه، ریسک‌ها و تحلیل آنها مندرج در یادداشت توضیحي 36 صورتهای مالی، با توجه به عدم استقرار ساز و کارهای مربوطه، بر پایه تفسیر مدیریت از آنها ارائه شده است.

#### گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. لذا تحریفهای با اهمیت به شرح بندهای 3 الی 5 این گزارش می‌باشد.

لازم به ذکر است، اطلاعات مالی آتی مندرج در فرم‌های پیش‌بینی توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در سایر اطلاعات که می‌بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و اظهارنظر قرار گیرد، در چارچوب گزارشگری در مورد سایر اطلاعات، توسط این موسسه مورد بررسی و اظهارنظر قرار نگرفته است.

#### سایر موارد

9. گزارش در مورد سایر مسئولیت‌های قانونی و مقرراتی حسابرس

ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در ارتباط با افشا به موقع اطلاعات پرتقوی سرمایه‌گذاری‌ها (در مورد شرکتهای فرعی که فعالیت اصلی آنها سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار باشد) در مقاطع سه ماهه (سه

ماه اول با 8 روز تاخیر، ارائه به موقع صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/04/30 صاحبان سهام به مرجع ثبت شرکتها حداکثر ظرف 10 روز پس از تشکیل آن، پرداخت سود سهام طرف مهلت مقرر و طبق جدول زمانبندی و میزان سرمایه شرکت با توجه به فعالیت آن در بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران، رعایت نشده است. همچنین تطبیق کامل شرایط شرکت با مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار (تاریخ ابلاغ 1397/08/12) و رعایت کامل مفاد آن، از جمله تدوین منشور هیات مدیره، استقرار فرآیند ارزیابی اثربخشی هیات مدیره و مدیرعامل و کمیته حسابرسی و مستندسازی آن، تشکیل کمیته انتصابات، تدوین و تصویب منشور و رویه های اجرایی دبیرخانه هیات مدیره و افشای اقدامات انجام شده در خصوص رعایت اصول حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت، ضرورت دارد.

10. تاریخ مبیعه نامه فروش (1398/01/27) زمین یافت آباد از طریق مزایده، مقدم بر تاریخ صورتجلسه کمیسیون معاملات (1398/02/02) و بازگشایی پاکات مزایده در این رابطه می باشد. دلایل شرکت در این خصوص به شرح یادداشت توضیحی 4-13 صورتهای مالی می باشد.

11. صورتهای مالی دوره مالی مورد گزارش، تأییدیه مدیران و گزارش تفسیری مدیریت به تأیید سه نفر از اعضای هیات مدیره شرکت رسیده است.

1398/06 آذر

**موسسه حسابرسی بهراد مشار**

1398/09/14 20:02:02	841376	[Majid Reza Birjandi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1398/09/14 20:05:27	811098	[Reza Yaghoubi [Sign	شریک موسسه بهراد مشار
1398/09/14 20:10:45	800458	[Farideh Shirazi [Sign	مدیر موسسه بهراد مشار

**صورت سود و زیان تلفیقی**

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
			عملیات در حال تداوم:
۱۵۰	۲۳۵,۱۸۷	۳۱۸,۰۳۷	درآمدهای عملیاتی
(۱۴۲)	(۶۰۱,۳۷۷)	(۱۸۶,۵۳۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۹۸	۱۳۳,۹۱۰	۳۱,۵۰۳	سود (زیان) ناخالص
(۴۴)	(۱۳۷,۱۱۹)	(۵۴,۳۰۸)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)
۵۷	۳۳,۳۶۰	۷,۷۶۴	سایر درآمدها
(۷۵)	(۵۷,۱۱۵)	(۲۸,۴۸۸)	سایر هزینه ها
۴۹	(۳۶,۹۶۴)	(۴۳,۵۲۹)	سود (زیان) عملیاتی
(۱۶)	(۳۲,۹۱۵)	(۱۵,۵۶۳)	هزینه های مالی
۴۳۰	۸۱,۷۸۷	۲,۴۰۰	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها
۳,۰۹۷	۷,۴۶۱	۳,۰۳۶	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۷۳	۱۹,۳۶۹	(۵۲,۶۶۵)	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته

				سهام گروه از سود شرکت‌های وابسته
--	۱۹,۳۶۹	(۵۳,۶۶۵)	۳۹,۱۲۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
				سال جاری
				سال‌های قبل
--	۱۹,۳۶۹	(۵۳,۶۶۵)	۳۹,۱۲۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
				سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۱۹,۳۶۹	(۵۳,۶۶۵)	۳۹,۱۲۴	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
--	۱۸,۶۷۱	(۵۳,۶۶۱)	۳۷,۴۹۷	مالکان شرکت اصلی
--	۶۹۸	(۴)	۱,۶۲۷	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۶	(۳۰۸)	(۳۴۰)	(۱۳۰)	عملیاتی (ریال)
--	۳۱۱	(۵۶)	۳۳۶	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱۰۳	(۳۹۶)	۲۰۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
				ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱۰۳	(۳۹۶)	۲۰۶	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱۰۶	(۳۹۴)	۲۱۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۸۲,۲۵۰	۱۸۲,۲۵۰	۱۸۲,۲۵۰	سرمایه
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۱۹,۳۶۹	(۵۳,۶۶۵)	۳۹,۱۲۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
				تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
				مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
				سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۱۹,۳۶۹	(۵۳,۶۶۵)	۳۹,۱۲۴	سود (زیان) جامع سال

				قابل انتساب به:
--	۱۸,۶۷۱	(۵۳,۶۶۱)	۳۷,۴۹۷	مالکان شرکت اصلی
--	۶۹۸	(۴)	۱,۶۲۷	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۶۴,۹۷۱	۷۰,۶۷۶	۶۸,۷۴۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	۸۳,۵۸۹	سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	سرقفلی
.	۲,۷۰۵	۷,۰۵۲	۷,۰۲۸	دارایی‌های نامشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در شرکتهای وابسته
۲	۷۹,۹۹۰	۱,۲۲۲	۱,۲۷۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۱,۰۷۷	.	.	دریافتنی‌های بلندمدت
	.	.	.	سایر دارایی‌ها
۱۰۳	۱۴۸,۷۴۳	۷۸,۹۶۰	۱۶۰,۶۴۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴۲)	۳۲,۸۱۲	۶۶,۹۶۶	۳۸,۶۹۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۹	۷۵,۰۲۴	۱۰۵,۹۷۶	۱۳۶,۵۴۳	موجودی مواد و کالا
۶	۳۶۰,۰۳۲	۳۹۳,۷۴۳	۳۱۱,۷۱۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۹۷	۹۶	۱۸,۴۵۸	۷۳,۳۹۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸۸)	۲۴,۰۳۲	۴۴,۶۸۵	۵,۳۲۵	موجودی نقد
۵	۴۸۲,۰۱۷	۵۳۹,۸۳۷	۵۵۵,۵۷۳	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	.	.	۸,۹۰۸	جمع دارایی‌های جاری
۷	۴۸۲,۰۱۷	۵۳۹,۸۳۷	۵۶۴,۴۸۱	جمع دارایی‌ها
۱۹	۶۳۰,۷۶۰	۶۰۸,۷۸۷	۷۲۵,۱۲۱	حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱۸۲,۳۵۰	۱۸۲,۳۵۰	۱۸۲,۳۵۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
--	.	۳۴,۴۰۷	.	صرف سهام خزانه
۷	۱۴,۸۷۷	۱۷,۰۶۸	۱۸,۳۲۳	اندرخته قانونی
	.	.	.	سایر اندرخته‌ها



تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۹,۳۶۹	۶۹۸	۱۸,۶۷۱	•	۱۸,۶۷۱	•	•	•	•	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۹,۳۶۹	۶۹۸	۱۸,۶۷۱	•	۱۸,۶۷۱	•	•	•	•	•	•	•	•
سود سهام مصوب	(۱۸,۲۰۲)	•	(۱۸,۲۰۲)		(۱۸,۲۰۲)								
افزایش سرمایه	۳۰	۳۰	•		•								•
افزایش سرمایه در جریان	•	•	•		•								•
خرید سهام خزانه	(۴۶,۸۴۰)	•	(۴۶,۸۴۰)	(۴۶,۸۴۰)									
فروش سهام خزانه	۳۷,۵۰۵	•	۳۷,۵۰۵	۳۷,۵۰۵									
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۳۴,۴۰۷	•	۳۴,۴۰۷					۳۴,۴۰۷					
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	•	•	•		•			•					
تخصیص به اندوخته قانونی	•	•	•		(۲,۱۹۱)			۲,۱۹۱					
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	•	•	•		•			•					
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۴۹,۱۲۵	۷۲۸	۲۴۸,۴۰۷	(۹,۳۳۵)	۲۴,۰۱۷	•	•	۱۷,۰۶۸	۲۴,۴۰۷	•	•	۱۸۲,۲۵۰	
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۹,۱۲۴	۱,۶۲۷	۳۷,۴۹۷		۳۷,۴۹۷								
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	•	•	•		•			•					
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۹,۱۲۴	۱,۶۲۷	۳۷,۴۹۷	•	۳۷,۴۹۷	•	•	•	•	•	•	•	•
سود سهام مصوب	(۹,۷۷۳)	(۶۵۹)	(۹,۱۱۳)		(۹,۱۱۳)								
افزایش سرمایه	•	•	•		•								•
افزایش سرمایه در جریان	•	•	•		•								•
خرید سهام خزانه	(۵۹,۳۶۳)	•	(۵۹,۳۶۳)	(۵۹,۳۶۳)									
فروش سهام خزانه	۶۸,۶۹۸	•	۶۸,۶۹۸	۶۸,۶۹۸									
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۴۱,۴۹۴	•	۴۱,۴۹۴						۴۱,۴۹۴				
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	•	•	•		۶۵,۹۰۱	•	•		(۶۵,۹۰۱)				
تخصیص به اندوخته قانونی	•	•	•		(۱,۳۵۴)				۱,۳۵۴				
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	•	•	•		•			•					
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۳۹,۳۱۶	۱,۶۹۶	۳۳۷,۶۲۰	•	۱۲۷,۰۴۸	•	•	۱۸,۳۲۲	•	•	•	۱۸۲,۲۵۰	

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	درصد
-----	---------------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	------

تغییر	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	حسابرس	
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۷۹	۱,۶۸۶	(۱۱,۵۳۳)	(۲,۴۰۴)	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۷۹	۱,۶۸۶	(۱۱,۵۳۳)	(۲,۴۰۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
(۸)	۱,۷۸۶	۱,۱۱۹	۱,۰۳۴	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۱)	(۱۶,۰۴۲)	(۴,۱۱۸)	(۵,۸۱۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۴,۳۵۹)	۰	(۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
--	۱۶۹,۱۴۰	۶۸,۷۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	(۲۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	(۱,۸۵۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۱۰۲,۹۲۵	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۷۰,۵۳۶)	(۲۹,۳۹۴)	(۸۵)	(۱۴۵,۰۴۱)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱۰۰)	۲,۴۳۷	۲,۴۰۰	۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۲۳,۵۶۸	۶۸,۰۱۶	(۴۸,۷۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۳۵,۳۵۴	۵۶,۴۷۳	(۵۱,۱۹۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
--	۳۰	۳۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
۵,۴۶۵	۶۱,۹۱۳	۱,۹۸۰	۱۱۰,۱۹۳	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
(۴۶۶)	(۴۶,۸۴۰)	(۱۰,۴۸۷)	(۵۹,۳۶۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۰۹	۱۹۶,۸۵۹	۴۴,۵۷۰	۹۳,۱۱۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات



(۱۶)	(۳۷۹,۳۵۱)	(۹۷,۲۳۳)	(۱۱۳,۹۱۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۶۶)	(۳۱,۶۹۹)	(۱۰,۴۲۴)	(۱۷,۳۱۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۳۵)	(۶,۹۹۱)	(۵۶۲)	(۱,۸۳۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۱۰۶,۰۸۰)	(۷۲,۱۳۶)	۱۱,۸۸۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۵۱)	۱۹,۱۷۴	(۱۵,۶۵۳)	(۳۹,۳۱۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۶	۳۴,۰۳۲	۳۴,۰۳۲	۳۴,۶۸۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱,۴۷۹	۱,۵۲۹	(۴۷)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۶)	۴۴,۶۸۵	۹,۹۰۸	۵,۳۳۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
۵۶	۸۴۹	۴۷,۵۹۸	۷۴,۰۳۱	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱				

صورت سود و زیان					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
					عملیات در حال تداوم:
۱۴۴	۷۲۵,۳۳۲	۳۱۸,۰۱۴	۵۳۱,۶۲۸	۵۳۱,۶۲۸	درآمدهای عملیاتی
(۱۳۲)	(۶۰۱,۳۷۷)	(۱۸۶,۵۳۴)	(۴۵۱,۹۷۴)	(۴۵۱,۹۷۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۵۳	۱۲۴,۰۵۵	۳۱,۴۸۰	۷۹,۶۵۴	۷۹,۶۵۴	سود (زیان) ناخالص
(۴۳)	(۱۲۶,۱۰۱)	(۵۴,۱۳۸)	(۷۶,۶۹۷)	(۷۶,۶۹۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۵۷	۳۳,۳۶۰	۷,۷۶۴	۱۳,۱۵۸	۱۳,۱۵۸	سایر درآمدها
(۷۵)	(۵۷,۱۱۵)	(۲۸,۴۸۸)	(۴۹,۹۱۹)	(۴۹,۹۱۹)	سایر هزینه‌ها
۳۰	(۳۵,۸۰۱)	(۴۳,۳۸۲)	(۳۴,۸۰۴)	(۳۴,۸۰۴)	سود (زیان) عملیاتی

(۱۶)	(۳۳,۹۱۵)	(۱۵,۵۶۳)	(۱۸,۰۳۳)	هزینه‌های مالی
۴۳۰	۱۰۳,۱۳۷	۲,۴۰۰	۱۳,۷۳۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳,۰۹۷	۷,۴۶۱	۳,۰۳۶	۶۶,۴۶۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	۴۱,۸۷۲	(۵۳,۵۱۸)	۲۶,۳۷۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	۴۱,۸۷۲	(۵۳,۵۱۸)	۲۶,۳۷۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۴۱,۸۷۲	(۵۳,۵۱۸)	۲۶,۳۷۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۰	(۱۹۶)	(۲۳۸)	(۱۹۱)	عملیاتی (ریال)
--	۴۳۶	(۵۶)	۳۳۶	غیرعملیاتی (ریال)
--	۳۳۰	(۲۹۴)	۱۴۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۳۳۰	(۲۹۴)	۱۴۵	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۳۳۰	(۲۹۴)	۱۴۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۸۲,۳۵۰	۱۸۲,۳۵۰	۱۸۲,۳۵۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۴۱,۸۷۲	(۵۳,۵۱۸)	۲۶,۳۷۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۴۱,۸۷۲	(۵۳,۵۱۸)	۲۶,۳۷۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
					دارایی‌ها
					دارایی‌های غیرجاری
(۲)	۶۴,۹۷۱	۷۰,۶۷۶	۶۸,۷۴۳		دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۸۳,۵۸۹		سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲,۷۰۵	۷,۰۲۹	۷,۰۱۹		دارایی‌های نامشهود
۲	۷۹,۹۹۰	۲,۲۰۲	۲,۲۴۰		سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۱,۰۷۷	۰	۰		دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰		سایر دارایی‌ها
۱۰۲	۱۴۸,۷۴۳	۷۹,۹۰۷	۱۶۱,۵۹۱		جمع دارایی‌های غیرجاری
					دارایی‌های جاری
(۴۲)	۲۳,۸۱۲	۶۶,۹۶۶	۳۸,۶۸۳		سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۹	۷۵,۰۴۴	۱۰۵,۹۷۶	۱۳۶,۵۴۳		موجودی مواد و کالا
۵	۳۶۰,۰۳۳	۳۱۵,۰۸۲	۳۳۱,۹۳۵		دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
(۹۹)	۹۶	۱۸,۴۴۹	۲۲۹		سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸۸)	۳۴,۰۳۲	۴۴,۵۷۵	۵,۳۹۲		موجودی نقد
(۹)	۴۸۳,۰۱۷	۵۵۱,۰۴۸	۵۰۳,۶۸۱		
	۰	۰	۸,۹۰۸		دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۷)	۴۸۳,۰۱۷	۵۵۱,۰۴۸	۵۱۱,۵۸۹		جمع دارایی‌های جاری
۷	۶۳۰,۷۶۰	۶۳۰,۹۵۵	۶۷۳,۱۸۰		جمع دارایی‌ها
					حقوق مالکانه و بدهی‌ها
					حقوق مالکانه
۰	۱۸۲,۳۵۰	۱۸۲,۳۵۰	۱۸۲,۳۵۰		سرمایه
	۰	۰	۰		افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰		صرف سهام
	۰	۰	۰		صرف سهام خزانه
۷	۱۴,۸۷۷	۱۶,۹۷۱	۱۸,۳۳۵		اندوخته قانونی
	۰	۰	۰		سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰		مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰		تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۸	۳۵,۷۳۹	۵۷,۳۹۲	۷۳,۳۹۵		سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰		سهام خزانه
۷	۳۳۳,۸۶۶	۳۵۶,۵۱۳	۳۷۳,۷۷۰		جمع حقوق مالکانه
					بدهی‌ها
					بدهی‌های غیرجاری

	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	۳۴,۳۶۰	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۴	۷,۹۹۹	۱۰,۰۰۴	۱۳,۳۷۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۴	۴۳,۳۵۹	۱۰,۰۰۴	۱۳,۳۷۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۵	۱۳۳,۰۵۳	۱۶۵,۱۹۷	۲۰۵,۸۷۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	•	•	•	مالیات پرداختنی
۳۶	۹,۱۵۲	۲۰,۳۸۶	۳۷,۶۷۲	سود سهام پرداختنی
(۱۲)	۲۰۹,۹۶۰	۱۶۳,۹۴۴	۱۴۳,۸۴۸	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر
(۴۶)	۳,۴۷۰	۱۵,۹۱۱	۸,۶۳۷	پیش‌دریافت‌ها
۶	۳۵۵,۶۲۵	۳۶۴,۴۳۸	۳۸۶,۰۳۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•	جمع بدهی‌های جاری
۶	۳۵۵,۶۲۵	۳۶۴,۴۳۸	۳۸۶,۰۳۱	جمع بدهی‌ها
۷	۳۹۷,۸۹۴	۳۷۴,۴۴۳	۳۹۹,۴۱۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۷	۶۳۰,۷۶۰	۶۳۰,۹۵۵	۶۷۳,۱۸۰	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	سود (زیان) خالص	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۸۲,۳۵۰	•	•	•	•	۱۴,۸۷۷	•	•	•	۴۰,۰۹۳	•	۲۳۷,۲۲۰
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	(۴,۳۵۴)	•	(۴,۳۵۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۸۲,۳۵۰	•	•	•	•	۱۴,۸۷۷	•	•	•	۳۵,۷۳۹	•	۳۳۲,۸۶۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹												
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹										۴۱,۸۷۲		۴۱,۸۷۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۱,۸۷۲	•	۴۱,۸۷۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات										•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۱,۸۷۲	•	۴۱,۸۷۲
سود سهام مصوب										(۱۸,۲۳۵)		(۱۸,۲۳۵)
افزایش سرمایه	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
افزایش سرمایه در جریان										•		•
خرید سهام خزانه										•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•

•							•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•			•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		(۲,۰۹۴)				۲,۰۹۴					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•			•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۵۶,۵۱۳	•	۵۷,۲۹۲	•	•	•	۱۶,۹۷۱	•	•	•	۱۸۲,۲۵۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۲۶,۳۷۰		۲۶,۳۷۰									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۲۶,۳۷۰	•	۲۶,۳۷۰	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۹,۱۱۳)		(۹,۱۱۳)									سود سهام مصوب
•		•						•		•	افزایش سرمایه
•									•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•							•				سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•			•				انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		(۱,۲۵۴)				۱,۲۵۴					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•			•						تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۷۲,۷۷۰	•	۷۲,۲۹۵	•	•	•	۱۸,۲۲۵	•	•	•	۱۸۲,۲۵۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان های نقدی					
درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۱۶	۲,۷۴۶	(۱۷,۲۱۹)	(۱۴,۴۶۱)		نقد حاصل از عملیات
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۱۶	۲,۷۴۶	(۱۷,۲۱۹)	(۱۴,۴۶۱)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
(۸)	۱,۷۸۶	۱,۱۱۹	۱,۰۲۴		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۱)	(۱۶,۰۴۳)	(۴,۱۱۸)	(۵,۸۱۵)		پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۴,۳۳۲)	•	(۶)		پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
--	۱۶۹,۱۴۰	۶۸,۷۰۰	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۹۶	(۹۷۰)	(۹۷۰)	(۳۸)		پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	•	•	(۱,۸۵۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	•	•	۲۰,۹۴۲	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۸	(۲۹,۳۸۵)	(۸۵)	(۲)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۱)	(۷۴,۶۵۴)	(۶,۶۷۸)	(۱۰,۰۹۲)	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۸۹,۸۲۰	۴,۵۰۹	•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱۰۰)	۲,۴۳۷	۲,۴۰۰	۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۸)	۱۳۷,۵۰۰	۶۴,۸۷۷	۱۴,۱۷۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۴۰,۳۴۶	۴۷,۶۵۸	(۲۹۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۰۹	۱۹۶,۸۵۹	۴۴,۵۷۰	۹۲,۱۱۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۶)	(۲۷۹,۳۵۱)	(۹۷,۲۳۲)	(۱۱۲,۹۱۲)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۶۶)	(۳۱,۶۹۹)	(۱۰,۴۳۴)	(۱۷,۳۱۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۳۵)	(۶,۹۹۱)	(۵۶۲)	(۱,۸۳۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۹	(۱۲۱,۱۸۳)	(۶۳,۶۴۹)	(۳۸,۹۴۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۴۵)	۱۹,۰۶۴	(۱۵,۹۹۱)	(۲۹,۲۳۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۵	۲۴,۰۳۲	۲۴,۰۳۲	۴۴,۵۷۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۱,۴۷۹	۱,۵۳۹	(۴۷)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۵)	۴۴,۵۷۵	۹,۵۷۰	۵,۲۹۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
۵۶	۸۴۹	۴۷,۵۹۸	۷۴,۰۲۱	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای نام شده

نوع کالا واحد قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		میان و مرجع قیمت گذاری				
	تعداد فروش	مبلغ فروش ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- تمام میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- تمام میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		تعداد فروش	مبلغ فروش ریال		
فروش داخلی:															
انواع کارتن	تن	هیئت مدیره	۴,۸۵۵	۱۹۶,۷۳۶	۱۰,۸۴۴	۶۱,۵۸۰,۳۳۸.۷	۶۶۷,۷۷۶	(۵۵۱,۵۴۸)	۱۱۶,۳۳۸	۶,۱۹۰	۷۹,۱۳۵,۸۴۸.۱۴	۴۸۹,۷۸۹	(۴۱۳,۳۳۹)	۷۶,۵۶۰	۶,۸۰۰
انواع ورق	تن	هیئت مدیره	۵۷۴	۱۹,۵۱۸	۱,۰۶۱	۴۹,۷۳۵,۱۵۵.۵۱	۵۳,۷۶۹	(۴۳,۵۸۴)	۹,۱۸۵	۵۳۴	۶۷,۱۳۹,۷۷۰.۹۹	۳۵,۱۷۶	(۳۹,۶۷۸)	۵,۴۹۸	۵۷۰
انواع کارتن و ورق	تن	هیئت مدیره	۳۲	۱,۹۹۵	۴۸	۱۳۱,۵۴۱,۶۶۶.۶۷	۶,۳۱۴	(۵,۳۱۵)	۱,۰۹۹	۲۸	۳۵۹,۵۷۱,۴۳۸.۵۷	۷,۳۶۸	(۶,۱۳۲)	۱,۱۳۶	۲۰
جمع فروش داخلی															
			۵,۴۵۱	۲۱۸,۲۳۹	۱۱,۹۵۳	۷۳۶,۸۵۹	(۶۰۰,۳۴۷)	۱۲۶,۵۱۳	۶,۷۴۳					۸۳,۱۹۴	۷,۴۰۰
فروش صادراتی:															
انواع کارتن	تن	هیئت مدیره	۱۸	۷۵۰	۲۲	۵۱,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۱,۱۳۶	(۹۳۰)	۱۹۶	۴۳	۷۶,۹۷۶,۷۴۴.۱۹	۳,۳۱۰	(۲,۷۹۲)	۵۱۸	۰
انواع کارتن و ورق	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۵۶,۳۳۳,۳۳۳.۳۳	۱۶۹	(۱۴۳)	۲۶	۰
جمع فروش صادراتی:															
			۱۸	۷۵۰	۲۲	۵۱,۱۸۱,۸۱۸.۱۸	۱,۱۳۶	(۹۳۰)	۱۹۶	۴۶	۱۳۲,۳۱۰,۰۷۷.۵۲	۳,۴۷۹	(۲,۹۳۵)	۵۴۴	۰
درآمد ارائه خدمات:															
انواع کارتن و ورق	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:															
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش															
			(۲۶)	(۹۷۵)	(۴۵)	۵۸.۹۶	(۲,۶۵۳)	۰	(۲,۶۵۳)	(۵۰)	۸۱.۶۸	(۴,۰۸۴)	۰	(۴,۰۸۴)	۰
تخفیفات															
			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع															
			۵,۴۴۳	۳۱۸,۰۱۴	۱۱,۹۳۰	۷۳۵,۳۳۳	(۶۰۱,۳۷۷)	۱۳۴,۰۵۵	۶,۷۳۸				(۴۵۱,۹۷۴)	۷۹,۶۵۴	۷,۴۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در ۵ سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۹۹,۱۸۲	۷۱۴,۳۲۷	۷۲۱,۱۹۹	۵۴۵,۳۰۰	۷۲۵,۳۳۳	۵۳۱,۶۳۸	۵۹۲,۰۰۰	





ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
۷۱,۱۴۱	۵۰,۲۰۵,۳۶۳.۴۴	۱,۴۱۷	۳۷۴,۶۸۷	۰	۷,۲۶۲	۳۹۳,۱۲۱	۵۳,۰۷۴,۲۵۴.۰۸	۷,۴۰۷	۵۳,۷۰۷	۴۱,۴۳۶,۳۲۰.۷۵	۱,۳۷۲	تن	کاغذ
۱,۴۱۲	۳۱,۳۷۷,۷۷۷.۷۸	۴۵	۷,۰۹۶	۰	۱۷۵	۷,۳۴۲	۳۹,۰۵۳,۱۹۱.۴۹	۱۸۸	۱,۱۶۶	۳۶,۴۳۷,۵۰۰	۳۲	تن	نشاسته
۱۵,۸۶۴		۰	۲۳,۱۷۹	۰	۰	۲۳,۹۷۰		۰	۱۴,۰۷۳		۰	سایر	سایر مواد
۸۸,۴۱۷	۸۱,۵۸۳,۱۴۱.۲۳	۱,۴۶۲	۴۰۳,۹۶۲	۰	۷,۴۳۷	۴۲۴,۴۳۳	۹۲,۱۳۷,۴۴۵.۵۷	۷,۵۹۵	۶۷,۹۴۶	۷۷,۸۷۳,۸۲۰.۷۵	۱,۳۰۴		جمع مواد اولیه داخلی:
مواد اولیه وارداتی:													
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۸۸,۴۱۷			۴۰۳,۹۶۲			۴۲۴,۴۳۳			۶۷,۹۴۶				جمع کل
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
۳۳,۰۰۰	۳۳,۰۶۴	۵۲,۲۶۰	۰	۰	۰	هزینه حقوق و دستمزد
۱,۷۰۰	۱,۶۷۳	۱,۹۷۷	۵,۳۵۰	۵,۳۳۹	۸,۱۶۱	هزینه استهلاک
۳۰۰	۲۴۱	۳۶۷	۲,۰۰۰	۱,۷۱۶	۲,۹۲۰	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۳۰۰	۱۶۰	۵,۳۵۶	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۱۰,۰۰۰	۹,۰۴۲	۱۰,۳۹۲	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۴۲,۰۰۰	۳۴,۹۳۵	۵۶,۷۶۷	۲۵,۰۰۰	۳۲,۴۰۴	۳۷,۵۲۴	سایر هزینه ها
۸۷,۳۰۰	۷۸,۱۱۵	۱۲۷,۱۱۹	۳۲,۳۵۰	۳۹,۴۴۹	۳۸,۶۱۵	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ میانگین فروش طی سال ۱۳۹۷ مبلغ ۶۰۸۰۰ ریال و در شش ماهه ۹۸ مبلغ ۷۸۹۰۶ ریال میباشد . در راستای افزایش قیمت مواد اولیه طی سال مالی ۹۸ نرخ فروش نسبت به سال مالی قبل حدود ۳۰ درصد افزایش یافته است . با عنایت به پیش بینی ثبات وضعیت فعلی افزایش نرخ فروش جهت شش ماهه دوم حدود ۲ درصد برآورد گردیده است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه مصرفی طی سال ۱۳۹۷ مبلغ ۳۹۴۴۲ ریال و در دوره شش ماهه ۹۸ مبلغ ۵۹۸۶۰ ریال بوده است که با عنایت به افزایش نرخ آخال ، نسبت به سال قبل حدود ۴۱ درصد افزایش یافته است افزایش نرخ مواد جهت شش ماهه دوم در راستای افزایش نرخ فروش ۱/۵ درصد برآورد گردیده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با عنایت به افزایش نرخ مواد اولیه و تناژ تولید و افزایش هزینه های تولید بر اساس مصوبه قانون کار و تورم بهای تمام شده مواد اولیه نسبت به دوره مشابه سال قبل ۱۴۱ درصد افزایش یافته است . با عنایت به پیش بینی افزایش ۱۰ درصدی تناژ جهت شش ماهه دوم سال و ثبات وضعیت مواد اولیه مصرفی افزایش بهای تمام شده حدود ۱۱/۵ درصد برآورد گردیده است .
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۲۷	۲۲۶	۲۲۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱۹	۱۱۰	۱۱۰

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	.	.	.	.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ هزینه های اداری طی شش ماهه سال ۱۳۹۸ مبلغ ۶۹۷ ۷۶ میلیون ریال میباشد که نسبت به دوره مشابه سال قبل به مبلغ ۱۲۸ ۵۴ میلیون ریال حدود ۴۲ درصد افزایش یافته است . شایان ذکر است افزایش دستمزد سالانه طبق بخشنامه وزارت تعاون عامل عمده افزایش هزینه های اداری میباشد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افزایشی اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر									
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال			
شرکت حریر خوزستان	.	۰	.	.	۰	.			
سایر شرکتهای خارج از بورس	.	۲,۲۰۲	.	.	۹۷۰	.			
کارخانجات صنعتی پیام	.	۲۱۷	.	.	۲۱۷	.			
آسان پرداخت پرشین	.	۱۰	.	.	۱۰	.			
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	.	۲۹,۲۸۵	.	.	۱,۳۷۲	.			

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

-

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۳۳,۳۶۰	۱۲,۱۵۸
جمع	۳۳,۳۶۰	۱۲,۱۵۸

#### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر هزینه های عملیاتی	۵۷,۱۱۵	۴۹,۹۱۹
جمع	۵۷,۱۱۵	۴۹,۹۱۹

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی		ریالی		
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸,۰۲۳	۰	۱۴۳,۸۴۸	۰	۰	۱۴۳,۸۴۸	۲۳	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰						۱۶۲,۹۴۴	
جمع	۱۸,۰۲۳	۰	۱۴۳,۸۴۸	۰		۱۴۳,۸۴۸	۱۶۲,۹۴۴	
	۰	انتقال به دارایی						
	۱۸,۰۲۳	هزینه مالی دوره						

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی شرکت از طریق وصول مطالبات و اخذ تسهیلات صورت میگیرد.

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ افزایش هزینه های فوق تسهیلات دریافتی از بانکها میباشد .  
 هزینه های مالی شرکت طی دوره شش ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ به مبلغ ۱۸۰۲۳ میلیون ریال نسبت به دوره مشابه سال ۱۳۹۷ به مبلغ ۵۶۲ ۱۵ میلیون ریال حدود ۱۶ درصد افزایش یافته است از دلایل عمده

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۰۳,۱۲۷	۱۲,۷۲۸
جمع	۱۰۳,۱۲۷	۱۲,۷۲۸

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۷,۴۶۱	۶۶,۴۶۹

جمع	۷,۴۶۱	۶۶,۴۶۹
-----	-------	--------

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۷,۲۹۲	۴,۱۸۷	۴۱,۸۷۲	۹,۱۱۲	سود سهام مصوب سال ۱۳۹۷ مبلغ ۵۰ ریال به ازای هر سهم میباشد .

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تولید و فروش محصولات جدید شامل کارتن اسباب کشی و لمینیتی - کاهش ساختار نیروی انسانی - راه اندازی خط ذغال نانو - انتشار اوراق صکوک اجاره - افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارائیهها
---------------------------------	--

**سایر توضیحات با اهمیت**

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات: ۱- تجاری سازی ؛ ۲- محصولات جدید: شرکت جهت تکمیل سبد کالای خود و ایجاد فضایی مناسب جهت صادرات محصولات اقدام به برنامه ریزی و طراحی جهت تولید محصولات جدید بشرح ذیل نموده است. . کارتن اسباب کشی که طراحی آن پایان یافته و جهت تولید انبوه و با برند پاکسو آماده تحویل میباشد \* . کارتن لمینیتی که خط آن ایجاد گردیده و در سال ۱۳۹۸ اولین کارتن های لمینیتی وارد بازار شده است \* ۳- بازنشستگی و کاهش ساختار نیروی انسانی: با توجه به بررسی های انجام شده و در راستای صرفه و صلاح شرکت ، اقدامات لازم در خصوص باز بینی ساختار منابع انسانی انجام گردیده است ، که این امر نقش بسزایی در کاهش هزینه های جاری شرکت خواهد داشت . ۴- دستگاه مرکب ساز ؛ شرکت در راستای کاهش مصرف مرکب و هزینه های مربوط به آن ، از طرفی افزایش کیفیت چاپ محصولات و بهبود فرآیند تولید برنامه ریزی جهت تامین دستگاه مرکب ساز اروپایی نموده است . این دستگاه به روش اجاره به شرط تملیک ایتباع شده که رقمی بالغ بر ۷ میلیارد ریال هزینه در برداشته ولی بدلیل مشکلات تحریم هنوز وارد کشور نگردیده که امیداست در سال ۱۳۹۸ این امر محقق گردد . ۵- افزایش سرمایه از تجدید ارزیابی دارایی ها :یکی از برنامه های شرکت طی سال مالی ۱۳۹۸ انجام افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارایی ها می باشد . که با توجه به ابلاغ قانون جدید استفاده از حداکثر ظرفیت تولید داخلی در دستور کار مدیریت قرار گرفته، لذا با عنایت به اینکه طی شصت سال گذشته از این محل افزایش سرمایه ای صورت نپذیرفته است . امکان استفاده از این قانون پس از ابلاغ رسمی وجود خواهد داشت . درحال حاضر کارشناسی ملک در حال انجام میباشد و هیات مدیرسه نفره کارشناسان رسمی دادگستری از شرکت بازدید بعمل آورده ودر انتظار اخذ نظریه نهایی ایشان میباشد . ۶- خط ذغال نانو ؛ ایجاد خط جدید ذغال نانو با فرمولاسیون ویژه که مراحل مطالعاتی آن تا انجام شده و کارشناسان شرکت جهت بازدید از ماشین آلات مربوطه به خارج از کشور اعزام شده اند. و طرح توجیهی مربوط به آن تهیه و به هیات مدیره ارائه گردیده است وبدنبال تعیین راهکار جهت تامین منابع میباشد . ۷- انتشار اوراق صکوک اجاره : تامین مالی از طریق انتشار اوراق صکوک اجاره جهت راه اندازی خط جدید ذغال ، تسویه تسهیلات بانک سپه و خرید ماشین آلات مرتبط در دست اقدام است .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»